
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

НАКАЗ
28.10.2021 р. м. Кривий Ріг №149

Про затвердження нової редакції освітньо- 
професійної програми підготовки здобувачів 
вищої освіти на першому (бакалаврському) 
рівні Державного університету економіки і 
технологій

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про вищу освіту», 
затверджених Стандартів вищої освіти за спеціальністю та на виконання рішення 
Вченої ради Державного університету економіки і технологій від 28.10.2021 р. 
(протокол №4)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити і ввести в дію нову редакцію освітньо-професійної програми 
Комп'ютерні науки за спеціальністю 122 Комп'ютерні науки галузі знань 
12 Інформаційні технології підготовки здобувачів вищої освіти на першому 
(бакалаврському) рівні Державного університету економіки і технологій.

Код та найменування спеціальності Назва освітньої програми
122 Комп'ютерні науки Комп'ютерні науки

Підстава: витяг з протоколу засідання кафедри, факультету, науково- 
методичної ради Державного університету економіки та технологій.

2. Зав. кафедри керуватися даною освітньо-професійною програмою при 
розробці Силабусів та методичних матеріалів з вивчення навчальних дисциплін і 
організації освітнього процесу підготовки здобувачів вищої освіти на першому 
(бакалаврському) рівні освіти.

3. Керівнику центру менеджменту якості освіти (Садовенко М.М.) розмістити 
затверджену освітньо-професійну програму на офіційному вебсайті Університету.

4. Контроль за виконанням наказу за

В.о. ректора Андрій ШАЙКАН

Проект наказу вносить:


